
Tabulka  : 307 List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     průměr roku 2004
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 579,5 591,3 529,9 544,3 491,6 662,6 725,4 526,5 508,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 534,9 60,5 60,8 59,4 53,0 80,9 89,6 70,3 60,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 756,6 49,6 75,3 91,2 72,1 103,1 111,3 91,1 162,9
 -  40,0 hodin a více 3 264,5 475,7 393,1 393,2 366,4 471,9 524,3 359,3 280,4
 -  nezjištěno 23,6 5,5 0,7 0,5 0,1 6,6 0,3 5,8 4,2

Zaměstnanci 3 773,2 462,8 415,6 451,2 417,9 548,5 598,2 437,4 441,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 458,7 46,1 51,1 51,5 47,8 69,6 77,2 61,1 54,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 696,9 39,1 68,1 85,1 67,7 95,9 98,7 85,2 157,3
 -  40,0 hodin a více 2 600,7 374,3 295,8 314,1 302,3 379,1 422,2 286,5 226,3
 -  nezjištěno 16,9 3,3 0,5 0,5 0,1 4,0 0,1 4,7 3,7

Podnikatelé 752,0 124,8 104,7 86,5 68,6 104,9 114,9 83,4 64,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 67,8 13,6 8,3 6,9 4,0 10,1 10,7 8,2 5,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 51,9 9,7 5,2 5,8 3,6 6,3 10,4 5,6 5,3
 -  40,0 hodin a více 626,4 99,4 91,0 73,8 60,9 86,4 93,9 68,7 52,3
 -  nezjištěno 5,8 2,2 0,1 - - 2,1 - 0,9 0,5

Muži 2 605,1 323,3 307,2 311,4 277,6 376,9 415,3 302,7 290,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 240,1 25,0 27,3 26,8 22,7 37,4 39,1 33,3 28,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 389,5 20,4 37,2 47,7 34,8 51,2 55,1 45,5 97,7
 -  40,0 hodin a více 1 958,2 274,3 242,1 236,6 220,1 283,1 321,0 219,6 161,5
 -  nezjištěno 17,4 3,6 0,5 0,3 - 5,2 0,1 4,3 3,3

Zaměstnanci 2 026,5 230,3 225,9 245,4 224,9 294,3 323,5 236,8 245,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 196,7 17,2 21,4 22,6 20,7 30,5 32,2 27,2 24,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 360,2 15,4 34,6 44,6 32,8 47,4 47,5 42,6 95,3
 -  40,0 hodin a více 1 457,1 195,3 169,5 177,8 171,4 213,4 243,7 163,6 122,4
 -  nezjištěno 12,4 2,3 0,4 0,3 - 3,1 0,0 3,4 2,8

Podnikatelé 555,5 91,7 77,0 63,0 51,6 78,8 85,7 62,8 44,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 41,2 7,7 5,5 3,8 2,0 6,8 6,3 5,6 3,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 27,4 4,8 2,1 2,9 2,0 3,7 6,7 2,7 2,4
 -  40,0 hodin a více 482,2 77,9 69,3 56,2 47,6 66,6 72,7 53,4 38,6
 -  nezjištěno 4,6 1,3 0,1 - - 1,8 - 0,9 0,4

Ženy 1 974,4 268,0 222,7 232,9 214,0 285,6 310,1 223,8 217,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 294,8 35,5 33,5 32,6 30,2 43,5 50,4 37,0 32,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 367,1 29,3 38,1 43,6 37,3 51,9 56,2 45,6 65,2
 -  40,0 hodin a více 1 306,3 201,5 151,0 156,6 146,4 188,8 203,3 139,7 119,0
 -  nezjištěno 6,2 1,8 0,1 0,1 0,1 1,4 0,2 1,5 1,0

Zaměstnanci 1 746,7 232,6 189,7 205,8 193,0 254,3 274,6 200,6 196,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 262,0 29,0 29,7 28,9 27,1 39,2 45,0 33,8 29,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 336,7 23,7 33,5 40,4 34,9 48,5 51,1 42,6 62,0
 -  40,0 hodin a více 1 143,5 178,9 126,3 136,3 130,9 165,7 178,5 122,9 103,9
 -  nezjištěno 4,5 1,0 0,1 0,1 0,1 0,9 0,0 1,3 0,9

Podnikatelé 196,5 33,2 27,7 23,6 17,0 26,1 29,2 20,6 19,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 26,5 5,9 2,8 3,1 2,0 3,3 4,4 2,5 2,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 24,5 4,9 3,1 2,9 1,6 2,6 3,6 2,8 2,9
 -  40,0 hodin a více 144,2 21,5 21,8 17,6 13,4 19,8 21,2 15,3 13,7
 -  nezjištěno 1,2 0,9 - - - 0,3 - - 0,1


